'4.

PORTARIA N° 7-0-7

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE
SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

CONSIDERANDO o processo seletio simplificado n° 01i'2021, que visa a
contratação de pessoal temporário para a função de faxineiro de que trata o processo
administrativo n° 655/2021;

CONSIDERANDO a classificação e homologação do Processo Seletivo
Simplificado n° 01/2021, bem como a consequente convocação, apresentando o candidato a
documentação exigida, bem como o Atestado de Saúde Ocupacional, que comprovam que
está apto a exercer a função que lhe é atribuída;

R E S O L V E nomear, para ocupar temporariamente, 90 dias prorrogáveis
por mais 90 dias, o cargo de Faxineiro, referência "B", conforme Lei Complementar n° 323,
de 19/07/2007 a Sra. MARIA CONCEIÇÃO DE SOUZA OLIVEIRA, brasileira, natural de
Camanducaia - MG, nascida aos 13 de janeiro de 1956, filha de Maria Benedita de Souza e
Aparecido Bento de Souza, RG n° 11.286.629-3, CPF n° 150.402.588-10, título eleitoral
inscrição n° 184358540108, 242  zona, residente e domiciliada em Campo Limpo Paulista-
SP, à Estrada Municipal II, n° 975, Bairro Santa Paula.

Campo Limpo Paulista, 01 de outubro de 2021.

A Mesa da Câmara,

CR RETO DOS
O  Secretário

/

HENRIQUE 1 O
Presiden}V,

KE EY CR J$7E FOREST CAVICHIO
/ 	2 0  Secretário

JANO BENTDI
Vice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal ao primeiro dia
do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e um.

Rafael Caronan Batista
Diretor de Ad 	ração e Finanças